Petitio
vt sit de
bonis pu-
eris. z po-
nit p̄diti-
onē eoz

Sermo. II. De visitatiōe Marię

sup iracūdiā vram. Et illd Mat. vj. dimitte et dimitte vob. Et illd Eccl. xvij. Relinq primo tuo nocēti tibi. Qui hoies psonatos expauescūt et fugiūt. Un Seneca ad Lucillū ait. Pueri hos amāt cū q̄bo ludere p̄suerūt. et si psonatos videāt expauescunt. Sc̄ptū ē ei Eccl. ix. Lōge esto ab hoie prāte occidēdi h̄nte et nō suscitādi. Et eiusdē li. xij. c. Aduocat a potēte discede. Qui fecūdi s̄t. Sic em Seneca vbi s̄. Verecūdia bonū est i adolefcere signū. Un Lomīe poeta ait. erit bunt. salua res ē. Et Eccl. vij. d. Verecūdia ei sup auz. Et eiusdē li. xvj. c. d. Sra sup gram ml̄ier sc̄ta et pudorata. Qui faces sūt. fuātes illd Eph. iij. Deponētes mēdaciū loq̄mi v̄itate vnus q̄sq̄z p̄rio suo. Sc̄ptū est ei Proū. xij. Labiū v̄itatis firmū est i ppe tuū. Jo de pueri inocētibz d̄z Apoc. xij. In ore ipoz nō ē iuētū mēdaciū. Qui n̄ gliant de p̄p̄os̄is et vantis vestibz: fuātes illd Eccl. xj. In vestitu ne glierz vnq̄z. Qui pmittūt se regi a supioribz iuis sapiētibz. iuxta illud Quidij i li. d. arte amādī. In puero est etas molli et apta regi. Qui simplices s̄t et sine do/lo ac duplicitate. iux illd. j. Pet. j. Sic mō geniti infantes sine dolo. Seruāt ei illd saluatorz p̄siliū Mar. x. Astote prudētes sic f̄p̄ētes et simplices sic colūte. Et illd Ro. xvj. vbi apls ait. Volo vos eē sapiētes i bono: et simplices i malo. Simplicitas ei iustoz diriget eos. Proū. xj. et cū simplicibz f̄mōcīnatio ei. s̄. rei. Proū. iij. Jo d̄z Sap. j. In simplicitate cordis q̄rite illū. Qui libent̄ plorāt et libēt̄ ridēt. iux illd Jo. xvj. Amē dico vobis: qz plorabit̄ et flebit̄ vos: s̄ tristitia v̄ra p̄ter i gaudiū. Tps enī ē ridēdi et tps flēdi. Eccl. iij. Qui plorādo nascūt. iux illd Sap. vij. P̄mā vocē s̄lez oibz emisi plorās. S̄t em q̄ lugēt qm̄ ipi plorabūt. Matth. v. ca. Qui nō verecūdat mādūcare panē. iux illd Tren. iij. Paruuli petier̄ panē. i. q̄ ab oibz addiscere nō verecūdat̄ s̄z oim panē. i. doctri nā comedūt tāq̄z igeniosi pueri. sic fuit salomō q̄ de se ait Sap. vij. Puer erā igeniosus Qui sp̄ s̄ hilares i bono. iux illd Eccl. xvj. Diuis et paup̄is cor tonū. et i oi tpe vult̄ hilaris. Dilare ei datorē diligit de. ij. Ro. ix. Qui credūt p̄missiōibz. s̄ diuis. et iō p̄sequūt̄ tur eas. Un Nu. xij. inq̄t d̄ns. Paruulos iroducā i terrā q̄ displicuit vob. Qui amāt vestimēta dēctia et nitida: fuātes illd Eccl. ix. Di tpe sint vestimēta tua cādida. Qui deuz laudāt. iux illud ps. vij. Ex ore infantū et lacten. p̄f. lau. vñ qnq̄z eis dat spūs p̄phie. s̄z